高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2021 年 6 月吉日

お客様各位

  高麗海運ジャパン株式会社

上海(Yangtze River) 寄港禁止 CAS No.リストのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中国港湾局の長江保護法施行に伴い、特定の CAS NO.を含む貨物は

上海向け又は上海寄港本船に積載することができないこと、ご案内させていただきます。

お客様の貨物を安全に輸送し、トラブルなどを事前に防ぐために添付の通り、

積載禁止 CAS No.リストをご案内しますので、船積みされる前に事前にご確認いただけます

ようどうか宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 適用開始日： 即時

2. 適用対象  ：上海揚げ / 上海積み替え / 上海を通過する本船に積載される危険品すべて

3. ご確認事項： 添付の CAS NO.を含む貨物は積載できませんので、ご確認下さい。

ご不明な点は弊社 CUSTOMER SERVICE TEAM までお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/

No. UNNO CAS No.

3018 1031476

2783 1031476

2 2334 107119

3 3162 382218

4 3018 152169

5 2761 297789

6 2337 108985

7 1556 696286

8 2588 53558251

9 2404 107120

10 2929 107197

11 1541 75865

12 1098 107186

13 1921 75558

14 1687 26628228

15 1251 78944

16 / 29025670

17 2588 82666

18 2588 8065712

19 2190 7783417

20 3018 7786347

21 3018 3254635

22 3018 141662

23 2783 6923224

24 2378 926647

25 3018 950356

26 1163 57147

27 2382 540738

28 2267 2524030

29 1692 57249

30 1570 357573

31 2757 1563662

32 2588 19801206

33 3018 78535

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

1

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

34 2810 100356

3018 947024

2783 947024

36 3018 950107

37 3018 21548323

38 3018 8065483

39 2811 299456

3018 311455

2783 311455

41 3018 56382

42 3018 470906

43 3018 297972

44 3018 298044

45 3018 115902

46 3018 3270868

47 3018 298022

48 3018 2275185

49 3018 24934916

50 3018 13071799

51 2929 627441

52 1045 7782414

53 2642 144490

54 3272 453189

55 2629 62748

56 2811 640197

57 1868 17702419

58 2810 10138600

59 1658 65305

60 1598 534521

61 2783 10265926

62 2771 116063

63 2771 39196184

64 1654 19541105

65 3246 124630

40

35

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

66 1244 60344

67 2927 558258

68 3462 35523898

69 3172 1397940

70 3172 23255698

71 2199 7803512

72 1837 3982910

73 3146 57523

74 1707 7446186

75 2927 303048

76 2761 60571

77 2761 72208

78 2761 465736

79 2761 309002

80 2646 77474

81 1017 7782505

82 2761 3691358

83 2927 814493

84 1624 7487947

85 1589 506774

86 1239 107302

87 1238 79221

88 1182 541413

89 1135 107073

90 2810 78977

91 2810 107164

92 3249 23150208

93 2025 502396

94 2570 542836

95 1680 151508

96 1689 143339

97 1051 74908

98 1588 506616

99 1670 594423

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

100 2026 23319666

101 1580 19760602

102 1561 1327533

103 2542 102829

104 2188 7784421

105 3018 55914

106 2810 51752

107 3249 66751

108 2783 4104147

109 3018 115264

110 2811 1746016

111 3027 5836293

112 1510 509148

113 2471 20816120

114 1704 3689245

115 3018 107493

116 1649 78002

117 1076 75445

118 1259 13463393

119 1544 302272

120 2548 13637633

121 3155 87865

122 2811 57117314

123 1730 7647189

124 1994 13463406

125 1559 1303282

126 1380 19624227

127 2630 13410010

128 2811 96968

129 3027 56073100

130 3027 28772567

131 1574 27152574

132 2630 7782823

133 1544 316427

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

134 1641 21908532

135 / 351053

151564

151564

3018 2104645

2783 2104645

138 3018 944229

139 1911 19287457

140 1629 1600277

141 2025 151382

142 2788 1118145

143 2788 1907137

144 2927 77770

145 2810 5628999

146 2992 119380

147 2487 103719

148 2480 624839

149 2761 8001352

150 2447 12185103

151 1092 107028

152 1143 4170303

153 1698 578949

154 1638 7774290

155 3146 818086

156 3018 78342

157 3018 62737

3018 298000

2783 298000

159 3018 13171216

3018 950378

2783 950378

3018 86500

2783 86500

162 3018 1113026

160

158

137

136 1185

161

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

3018 2642719

2783 2642719

164 3018 121755

165 2757 315184

166 2757 2032599

22259309

23422539

168 1320 51285

169 1348 2312767

3018 56724

2783 56724

21923239

60238564

172 2783 10311849

173 3018 24970706

174 3018 786196

175 / 581646

176 3018 16752775

177 / 21609905

178 3018 99675033

179 3027 56073075

180 1714 1314847

181 2025 2235258

182 1646 592858

183 2761 115297

184 1577 97007

185 2025 123886

186 2025 107277

187 1751 19791108

188 2761 76448

189 1026 460195

190 3290 506785

191 1575 592018

192 1636 592041

170

167 2757

163

171 3018

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

193 1588 13967505

194 2966 60242

195 2786 76879

196 1560 7784341

1553 7778394

1554 7778394

198 1573 7778441

199 3288 10103614

200 3018 563122

201 2929 597648

202 2779 1420071

203 2029 302012

204 2567 131522

205 1625 10045940

206 1634 7789471

207 1678 10124502

7784465

7784465

209 / 7783008

210 2630 15593610

211 1695 78955

212 2232 107200

213 3018 22224926

214 3018 25311711

215 3018 327980

216 1674 62384

217 1585 12002038

218 2757 64006

219 1545 19570607

220 2779 88857

221 3086 10588019

222 1194 109955

223 2249 542881

224 1461 10192297

197

208 2027

No. UNNO CAS No.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

上海向け 積載 禁止 CAS NO.

225 / 7601903

226 2455 624919

227 1512 63885018

228 1942 6484522

No. UNNO CAS No.

1 2078 584849

2 3288 7440280

3 1707 1314121

4 1707 1314325

5 1707 6533739

6 1707 563688

7 1707 2757188

8 2862 1314621

9 1810 10025873

10 1809 77191202

11 2630 10102188

12 1749 7790912

13 1008 76370702

14 2417 353504

15 2420 684162

16 1754 7790945

17 2751 25240401

18 1886 98873

19 1067 10102440

20 1544 57943

21 1544 63951451

22 2811 51832

23 2411 109740

24 2284 78820

25 1093 107131

26 3079 126987

27 2810 542767

28 2810 937406

29 2811 591082

30 2493 111499

31 2810 62759

32 2644 74884

33 2811 70348

34 2923 87569

上海向け 都度確認が必要な CAS NO.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

No. UNNO CAS No.

上海向け 都度確認が必要な CAS NO.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

35 3249 51434

36 2810 96242

37 3249 24279912

38 2649 534076

39 1697 532274

40 2927 31876387

41 2929 632213

42 2929 930687

43 2929 298180

44 2745 22128627

45 1544 990738

46 2927 623483

47 2929 583584

48 2822 109091

49 2671 504245

50 2810 616455

51 3249 2571224

52 3249 15180037

53 1544 2763964

54 2381 624920

55 3249 1421687

56 3249 1165486

57 2501 545551

58 2811 24353615

59 2783

60 2783 52857

61 3018 3734950

62 3018 2587908

63 3018 25880306

64 2784 67329015

65 1611 757584

66 2757 15271417

67 2757 23135220

68 2588 66819

No. UNNO CAS No.

上海向け 都度確認が必要な CAS NO.

上海向け積載禁止及び制限のCAS No.リスト

69 3249 51183

70 1595 77781

71 2588 2343364

72 3027 81812

73 2757 5836737

74 1651 86884

75 2588 535897

76 2810 507608

77 3462 20830755

78 3249 50760

79 / 1402386

80 / 30685439

81 3462 37203433

82 3462 303479

83 2811 148823

84 2811 124878

85 3249 19500707

86 3018 640153